&
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇAO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 04, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018

Aprovar, ad referendum, o pedida de
afastamento de 8h do servidor Rafael (ius-tam
Schreiber.

O DIRlí'l'OR-GERAL PRI—ISIDEN'I'E DO COLEGIADO DO (ÍÁMPUS
LAGES f IFSC. no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 13 da- Regimento
Interno do Câmpus Lages. aprovado por meio da Resoluçãº ??1201 II'CS.

RESOLVI-3:

Aprovar, ad referendum. O pedido de afastamento do servidor Rafael (iusluvu
Schreiber até UWOWZO ] 8.